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Чемпіонат U-21
2018/19 8-й тур, Матч №43

Субота, 15.09.2018, 17:00, "Зміна", Біла Церква. 24°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк

1 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

1 Безкровний Богдан (К)
5 Бородай Владислав
4 Таловєров Максим
21 Тимошенко Ілля
24 Скляренко Максим
19 Янков Микита
8 Геловані Олексій
9 Пуди Дмитро
11 Апостолюк Владислав
14 Сафіханов Емін
45 Могіль Євгеній

Запасні
31 Лтайф Дані Джуніор
15 Боровик Олексій
89 Черниш Денис
17 Шіман Юрій
3 Мчедлідзе Еміград
33 Кравчук Андрій

Тренер
Климовський Ігор

1 Поспєлов Артем
6 Семеніхін Іван (К)
22 Путря Ілля
18 Крашневський Ігор
23 Шинкаренко Дмитро
7 Середа Томас Ніколас
4 Білокінь Євгеній
19 Матвєєв Кирило
8 Коробенко Андрій
11 Проданов Євген
21 Бугай Владислав

Запасні
12 Михайлов Дмитро
15 Бабій Владислав
16 Петерман Микита
17 Вакуленко Олег
20 Мочевінський Іван
9 Породько Олександр

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Яковлев Євген
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 8-й тур, Матч №43
Субота, 15.09.2018, 17:00, "Зміна", Біла Церква. 24°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк 1 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
8' 7 Середа Томас Ніколас

13' 21 Бугай Владислав
11 Апостолюк Владислав

17 Шіман Юрій 21'

21' 4 Білокінь Євгеній

4 Таловєров Максим 38'

39' 19 Матвєєв Кирило

45 Могіль Євгеній 40'

24 Скляренко Максим
15 Боровик Олексій 53'

56' 6 Семеніхін Іван

17 Шіман Юрій
33 Кравчук Андрій 60'

4 Таловєров Максим 69'

74' 7 Середа Томас Ніколас
20 Мочевінський Іван

78' 19 Матвєєв Кирило
9 Породько Олександр

45 Могіль Євгеній
3 Мчедлідзе Еміград 87'

9 Пуди Дмитро
89 Черниш Денис 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


